NMpeaBaputTenbHoe pacnucaHue Ha 2024 /2025 yuyebHbiu roa

Ons neteit OT 2 A0 4 NIET 3aHATUA NPOXOAAT exenHeBHOo (MoH.- nAT.) ¢ 9.00 go 13.00
MoarotoBuTtesibHble rpynnbl 3aHuMmatoTcs (NoH.- nsaT.) ¢ 14.30 go 17.30

LLikonbHOe oTaeneHue

1 knacc

MoHepenbHUk Schule Bihl

BTopHuK
Cy660Ta

2 Knacc

BTopHuMK
Cpepa
Cpepa
Cy660Ta

3 Knacc

Cpepa
Cy660Ta

4 knacc

Cpepa
Cpepa
YeTBepr
YeTBepr
Cy660Ta

Schule Buhl ZH

Schule Enge/Utogrund
Schule Enge

Schule Utogrund
Schule Enge
Schule Lachen
Schule Enge

Schule Enge
Schule Enge

Schule Lachen
Schule Enge
Schule Utogrund
Schule Rapperswil
Schule Enge

Schule Utogrund zZH

Schule Enge ZH

Schule Lachen SZ
Schule Rapperswil SG

16.00-17.45
16.00-17.45
9.20-11.00

16.00-17.45
14.00-15.45
13.40-15.10
11.15-13.00

16.00-17.45
11.15-13.00

15.15-16.45
14.00-15.45
16.00-17.45
17.00-18.45
13.15-15.00

CeeTnaHa TeTeHKMHa
BukTopua TUMOHMHa
Pymnsa Mamainosa

CeeTnaHa TeTeHKMHA
MpuHa Capbax
HaTtanba Npeuko
NpunHa Capbax

BukTopusa TUMOHMHa
Pymnsa Namannosa

HaTtanbsa Npeuko
BukTopuns TUMOHMHA
CeeTnaHa TeTeHKMHa
HaTtanbsa Npeuko
MpunHa Capbax

Blhlstrasse 6, 8055 Zirich
Dennlerstrasse 55, 8047 Zirich
Bederstrasse 51, 8002 Zurich
Seestrasse 36, 8853 Lachen
Herrenberg 48, 8640 Rapperswil

5 knacc

MoHepenbHUk Schule Blhl

Cpegna

6-7knacc

YeTBepr

8 knacc

BTOpHUMK

9-10 knacc

MoHeaenbHUK

Cy66oTa

Schule Enge

Schule Enge

Schule Rapperswil

Schule Enge
Schule Enge

16.00-17.45
16.00-17.45

16.00-17.45

17.30-19.00

16.30-18.00
9.20-11.00

BukTopua TUMOHMHa
NpuHa Capbax

BukTopmnsa TUMOHMHa

NpuHa Capbax

NpuHa Capbax
NpuHa Capbax

B pacnncaHunm MoryT 6biTb USMEHEHUA.
CnpaBku noten. 076 569 22 77



